Mousicirie BE

Alcaldia Municipal
San José de las Matas

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

Departamento de Compras
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DICIEMBRE DE 2019

Orden Fecha Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto Total
119037| 3/12/2019|Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 TANQUE DE ACEITE 40 Para usar en los vehiculos de la institucion RD$31,860.00
P lizad | taje de d i id |
119038| 4/12/2019(carlos Ernesto Medina 036-0024020-8 |San Jose de las matas 1 mano de obra n::?\iiie;;arlea zada en el montaje de decoracion havidena en &l carque RD$20,409.00
P lizad | tenimiento de pint ied |
119039| 4/12/2019(Luis ramon Estevez Checo 036-0021487-0 |San Jose de las matas 1 mano de obra n::?\iiie;;arlea zada en el mantenimiento de pinturas a pledras en ¢l parque RD$5,103.00
lle Emilio Prud H . D iond if | ipo d tivo de bal to,en | idad
119040 4/12/2019|Bordados y Uniformes Marte Fdez ~ |131-206247  |©0 ¢ -0 Frud HOMME €50 a9 547.0290 (48 uniformes onacton de unitormes al equipo deportivo de baloncesto,en fa comunida RD$18,408.00
Carlos de lora No 4 de pedregal 28/11/19
119041| 4/11/2019(Yanirys palero Ventura 031-0413255-4 |Santiago 809-734-7062 |2 inyectores DT66 Para usar en el camion internacional F7 28/11/19 RDS$6,254.00
P lad tada de berja de | trada de la instituci
119042| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 Disco ¢/Metal italo 9x 5/64 doitg e S bena g T ners enirata de  mEen RD$134.67
1 sifon flex p/Lavamano fama 9774,2 Reduccion PVC
2*11/2,6 tubo PVC 1 1/2 *19 SDR-41,1 Llave R/Mang
foset 1/2 do,1 codo OVC D/Presion 1/2*90,1 P tili | t ion del b del del icipal
119043| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 | [0s€t 1/2 cromado, 1 codo /Presion 1/ ara utilizar en fa construccion del bano del area del parque municipa RD$2,214.00
adaptador hembra PVC1/2,1 cemento lanco PVC wet 27/11/19
dry 1 onza,15 silicon en barra fino 5/16 y 1 funda de
cemento
700 cable tie blanco 6,100 cable tie blanco 10,1
planchuela H.Negra 2*3,1 destornillador truper estria ,2
brochas atlas,4 bandola fiero de acero,2 saran 85 grados
6 pies,2 bierto plabanico,30 pies d . ) -
119044| 4/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ples cancar.no ablerto pla z?nlco ples de Para usar en la decoracion navidena del parque municipal 27/11/19 RD$4,164.86
cadena,galvanizada 9MM, 95 pies de alambre duplex
#18,1 guante nitrilo S/Costura,13 toma corriente doble
D/Superficie,20 alambre de goma 14/2,1 spray negro
mate altu temperatur y 4 tensor zinc 1/4 gancho-argolla
1 angular H/Negro 2*3/16,20 tornillo carruaje 3/8*2
1/2,20arandela plana 3/8,2 barra roscada 1/2 *6,20 Para utilizar en la instalacion de los tableros de la cancha de guazuma
119045| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 tuerca 1/2 RG,20 arandela plana 1/2,1 barrera #55 27/11/19 g RDS$3,175.35
trupper 1/2,1 disco ¢/metal metabo 9*5/64*7/8 y 1.50
libra soldadura E-6013 3/32 duss 2.5Mm
119046| 4/12/2019(Vehiculos y motocicletas checo Import [130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 1 tubo,1 juego de banday 1/4 aceite Para usar en el motor rooble de planeamiento urbano 29/11/19 RD$850.00
1 eje pateo cs,1 eje cambio cs,1/4 aceite castrol,1 juego
119047| 4/12/2019|Vehiculos y motocicletas checo Import 1130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958  |disco,1 juego separadores,1 juego juntas,1 palanca Para usar en la motocarreta de la institucion 29/11/19 RD$2,900.00

cambio,1 pateo y 1 cable clochet




El Rancho (Cristian Estherlin Cruz

Para usar en la brigada de obras publicas en bacheo desdeentrada de Janico

119048| 4/12/2019 031-0264839-5 |Pad , 30d 809578-8041 20 plato del di RDS$2,800.00
/12/2019), o) adre moscosos, esq 3U de marzo plato del cia hasta SAJOMA por Pedregal 29/11/19 3
119049| 4/12/2019|Industria de madera estevez 36004184646 Bostoncillo 829-961-8750 5 Barricas vacias Para utilizar en los diferentes puntos limpios n | municipio 30/11/19 RDS$1,500.00
119050| 4/12/2019|Aguas cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 14 botellnes de agua Para usar en la institucion 19/11/19 RD$350.00
119051| 4/12/2019|Centro de servicios multiples Oldris & Jordy|131-75664-6 Calle Mella#2 Santiago,R.D. 809-724-9569 3 cajas autocopiante 9 1/2 * 11 tamano hoja normal Para usar en el departamento de compras 3/12/19 RDS$2,673.00
119052| 4/12/2019|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 12 abrazadera Para usar en los inyectores del camion internacional F7 2/12/19 RD$420.00
2 ill t | bl ,6 tornillo diablit:
119053| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 |2 Masilla p/ventana lanco blanco,6 tornillo diablito Para usar en la decoracion navidena del parque municipal 2/12/19 RDS$272.57
8*1,6 arandela plana 3/16 y 1 tape 3M pequefio 1000
1 barra roscada 1/2*6,1 barrena bosch multicons 3/8,1 Para utilizar en la instalacion de los tableros de la cancha de guazuma
119054| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 disco ¢/metal 7 rhodius y 1 libra soldadura E-6013 3/32 2/12/19 g RDS$776.00
DUSS
60 fundas de cemento gris,3 metros de arena gruesa,3 Para usar en la construccion del club comunal de los Montones Abajo,obra
119055| 4/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 metros de arena panete,2 fundas de cemento blanco,12 L . 10 RDS$32,702.73
. ) . del p[resupuesto participativo municipal 2019 3/12/19
libra de cromo amarillo y 100 unidades de block de 6
Super Colmado Espinal/Jose lisandro o . . .
119056| 4/12/2019 Espinal Cerda 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 |6 faldo de funda Para usar en la brigada de limpieza RD$6,000.00
119057| 4/12/2019 Sup'er Colmado Espinal/Jose lisandro 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 qu.eso,platano,sopa,salami,papa,Ieche,arroz,galletas,sal Ayuda de alimento a pgrsona de esca'sc?s.recursos la Senora Sthephanie RD$2,000.00
Espinal Cerda chichas y tunas Mercedes Estevez Rodriguez del municipio 402-2055642-3
R ion de viend | estad d d
119058| 5/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 1/2 varilla 3/8 * 20 G-60 cparacion 7e Yienca en ma' estac a persona de escasos recursos de RDS$6,194.10
Rincon de piedras la senora Ana Iris Estevez
El Rancho (Cristian Estherlin Ci P | chofer de | | i tando | | la ceibit
119059| 5/12/2010|F! Rancho (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 |3 platos del dia ara usaren el choter de fa palay mecanicos rescatando fa paa en a celbita RD$420.00
Valdez) de pedregal
P tili d del icipio Feli iaN
119060| 5/12/2019|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |1 subroxy 1 acrotossin gotas D?;j utilizar en persona ce escasos recursos del municipio Felix maria Nunez RD$784.00
. 10 tornillo hexagonal R/G 5/16*1,6 tornillo hexagonal . . .
119061| 5/12/2019|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 P til | Int | F7 4/12/19 RDS$79.34
/12/. entro Ferretero v. Dr. Morillo R/G 5/16*11/2 y 16 Arandela plana 5/16 ara utilizar en el camion Internaciona /12/ S
119062| 5/12/2019 RD$6,698.52
/12/ Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 3 Bearniz Marino satinado D/A ZA Para usar pintando las piedras de la glorieta del parque municipal 2/12/19 5
119063| 5/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 zinc liso calibre 29 3*6 Para utilizar en la entrada de la decoracion navidena del parque municipal RD$702.00
119064| 5/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119065| 5/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
P tili lai jon delas | id |
119066| 5/12/2019(D’ Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 |2 Manteles con bambalina verde o rojo r:ur?\i:i;l):lar €11 18 HAUBHISCIOn C€ 145 HCES NAVICENas Sh SLRATGUE RD$600.00
10 paquenes de vasos #7,2 libra de canela,25 libras de
119067| 5/12/2019|Super Colmado Espinal/Jose lisandro azucar blanca,30 libra de jemjibre y 50 fundas de RDS$5,950.00
Espinal Cerda 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 galletas Para utilizar en la inauguracion de las luces navidenas en el parque municipal
119068| 5/12/2019|Taller Reyez(Reyes Valerio) Barrio Don Luis 809-660-9207 1 Cambio de inyectores y por desarme de la tapa motor |Para usar en el camion FL80 21/11/19 RD$5,500.00
86 luces navidenas 60 bombillos,225 luces de 100
119069| 5/12/2019(Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 bombillos,136 luces de 200 bombillos,34 tape negro,1  |Para utilizar en la decoracion navidena del parque municipal 4/12/19 RD$73,115.00
tijera y 3 cinta doble cara
50 pi lambre duplex #18,6 | fi doy6 i L
119070| 5/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 p|e§ alambre duplex zocalo goma retorzado Y d oo usar en la decoracion del parque municipal RDS3,830.00
bombillo refle led 12w azul PAR
119071| 5/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
2 tornillo hexagonal R/G 5/1 16*5,2 Arabdela plana o i
119072| 5/12/2019 P | t | F7 3/12/19 RD$90.58
/12/ Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 5/16 y 2 abrazadera INOX P/Nang 3/4 ara usar en el camion Internaciona /12/ 5




1 brocha atlas 3,1 blanco 00 acrilica GL tropical p1,1

119073| 5/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 amarillo positivo 28 GL acrilica ca3 y 1 rolo anti goma Para usar en la decoracion navidena del parque municipal 3/12/19 RDS$2,457.00
generico
7 varilla 3/4*20G60,5 libra de soldadura E-6013 3/32 .
119074| 5/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 : / | / Para utilizar en los tableros de la cancha de Guazuma 3/12/19 RDS$5,591.38
Dico ¢/metal italo 9*5/64
0.50 metrod d te y 6 fund t P tili | te d d truccion dentro d t
119075| 5/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 dbaome ro dearena de panetey lundas cemento ar’c:‘:;a' zar en el panete de paredes en reconstruccion dentro de nuestra RD$2,527.00
Para utilizar en el salon de relaciones publicas,7MO levantamiento de uso de
119076| 5/12/2019|D’ Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 3 manteles con bambalina blanco las TIC e implementacion de gobierno electronico del estado domunicano RD$900.00
2019 3/12/19
119077| 6/12/2019|Junquito Gas 036-0041584-2 |Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 1 llenado de gas Para usar en la cocina de la institucion RD$1,250.00
1 libra de salami,10 libra de azucar crema,1 salsa,1 libra |Ayuda de alimento a persona de escasos recursos la Senora Simeona
119078| 6/12/2019|Almacen Almonte (Domingo Almonte) (036-0023932-5 |Las Placetas 809-756-7075 RDS$1,000.00
/12/ ( g ) de café ,2 libra de habichelas y 1 sopa china Mercedes Rodriguez 036-0015362-5 22/11/19 3
1 leche carnation,1 cocoa sobrino, 14 libras de queso Ayuda de alimento a persona de escasos recursos el senor Felix Maria
119079| 6/12/2019(Almacen Almonte (Domingo Almonte) |036-0023932-5 |Las Placetas 809-756-7075 holandes,1 saco de arrosz,5.15 libras de azucar crema y Y R P RD$997.00
Espinal Ortega 036-0014908-6 4/11/19
1 avena kuaquer
1.26 libras de queso holandes, 10 libras de arroz,2 leche
. carnation,1 leche listamilk,1 avena kuaquer,3 libras de  |Ayuda de alimento a persona de escasos recursos el senor Felix Maria
119080| 6/12/2019|Almacen Almonte (Domingo Almonte) |036-0023932-5 |Las Placetas 809-756-7075 RDS$1,008.00
/12/ ( g ) azucar blanca,5 libras de azucar crema y 3 malta Espinal Ortega 036-0014908-6 2/12/19 5
morena
119081| 6/12/2019(Almacen Almonte (Domingo Almonte) |036-0023932-5 |Las Placetas 809-756-7075 i X X ) . X X i X RD$1,001.00
1 salami,1 mantequilla,1 libra de fideo,3 sopa china,1 kilo de s|Ayuda de alimento a persona de escasos recursos la Senora Simeona Mercedes Rodri
El Rancho (Cristian Estherlin Cruz
119082| 6/12/2019 Valdez) ( 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 2 platos del diay 2 agua Para usar en el palero y empleado trabajando hora extra RD$340.00
2 blanco 00 acrilica GL tropicalp1,200 grapa electrica
P/MAD 5/8 UND,100 cable tie blanco 10 (25 cm),3
amarillo positivo 28 GL acrilica,1 cuchilla stanley 9 MM
STHT1032,100 tornillo diablito 10*2,1 grapa stanley 3/8
10MM 1000RS,40 alambre vinil 12/2 (2*2 5MM),2
abrazadera Galv. P/Mang 1,3 tornillo hexagonal R/G
. 3/8*2,2 tornillo hexagonal R/G 5/6*3,2 tornillo X X L
119083| 6/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 Para usar en la decoracion navidena del parque municipal RDS$13,399.14
/12/ hexagonal R/G 5/16*3,2 tornillo hexagonal R/G 5/16 2 pard a 3
1/2,6 Arandelas D/Presion 5/16,1 extension P/Rolo 2M
(6.5)Kholors,1 porta rolo atlas rojo clase A,1 brocha
atlas 3,2 rolo antigota generico,1 bandeja gris roma
economica,1 extension p/pintura zuts extension,16
luces de navidad led 100 verde y 4 luces led cortina
clear ZOOL
119084 6/12/2019 Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 teedrenaje 4*4,2 reduccion Pvc 4*2,5 codo PVC P/Drenaje 2* Para usar en la instalacion electrica de los banos del area infantil del parque municipal RD$16,188.79
119085| 9/12/2019(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 1 manguera de 9 pies y medio del compresor Para usar en el camion FL80 F4
7 varilla 3/4*20G60,5 libra de soldadura E-6013 3/32 P la instalacion d ill los alcantarillados del ch
119086 9/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 |/ V2112 3/4*2 fora de soldadura / ara usar en a Instafacion de parifla en [os alcantarifiados del chorro RD$5,591.00
Dico ¢/metal italo 9*5/64 3/12/19
1 base P/Fotocelda canso y 1 fotocelda mattburs 1000-
119087| 9/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1800 w / ¥ Para usar en las lamparas que estan en el paso peatonal 28/11/19 RD$630.29
Para usar ontando carrito que esta en el area infantil del parque municipal
119088| 9/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 blanco esmalte indust gL tropic 4/12/19 a parq P RDS$1,680.00
119089| 9/12/2019|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |20 pies de alambre Para utilizar en armar el camion internacional F7 3/12/19 RD$300.00
El Rancho (Cristian Estherlin Cruz
119090| 9/12/2019 ( 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 plato del diay 1 agua Para usar en empleado pintando la entrada del parque municipal 30/11/19 RD$170.00

Valdez)




6 buches,2 tornillo 5/6,1 tornillo 7/16,8 tuerca y 8

109091| 9/12/2019|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 arandela Para usar en el camion internacional F7 4/12/19 RD$785.00
1 tarro de pintura amarillo calido satinado #98,1 galon
d #92,1 gal d d
119092| 9/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |'SrC€ esperanza #2,2 gajon verde manzana verde Para utilizar en el remozamiento del parque municipal 28/11/19 RD$10,599.00
#81,1 silicon blanco, 1 galon de pintura blanco esmalte,2
brocha 1/2 y 2 rolo pequefio
119093| 9/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119094| 9/12/2019|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 2 filtro de gasoil Para usar en el camion internacional F7 5/12/19 RD$2,197.00
119095| 9/12/2019]El Rancho (Cristian Estherlin Cruz Valdez) |031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo 809578-8041 varios platos del dia Ayuda de alimento a persona de escasos recursos del municipio el senor Luis Alberto RD$3,080.00
P la t iadel lles de la ceiba ped | diente al pl
9/12/2019|Transporte Garcia 036-312-1545  |San Jose de las matas 829-312-1542 |42 viajes de relleno (cascajo) ara usar en fa terraceria e fas ca'les de 1a celba pecregal,correspondiente al pian RD$71,400.00
119096 de asfaltado que realizara el ministerio de obras publicas 4/12/19
119097| 9/12/2019|Yarin Sonido 036-0027870-3 |San Jose de las matas 809-779-8129 1 renta de amplificacion Para utilizar en el concierto navidena del parque municipal RD$8,163.27
El Rancho (Cristian Estherlin C
119098| 12/12/2019 Valc?:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 sopa de pescado, 1 sandwuich completo y 1 jugo Para usar en los asesores financieros RD$675.00
119099| 12/12/2019|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 6 bolas de softball easton Para utilizar deportivo triangular de sotfol en la comunidad de los corrales RDS$1,500.00
P tili | tenimiento de las | del f bicad
119100| 12/12/2019|Semaforos del Cibao 031-0059059-9 |Santiago 809-394-3362 1 mantenimiento fr luces en semaforos (Servicio) ara'u flizar €n el mantenimiento e, as uces de los sematoros ubicados en RDS$2,040.82
las diferentes calles de nuestro municipio
It te del i i led tenimiento a |
119101| 12/12/2019|Junquito Gas 036-0041584-2 |Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 |1 llenado de gas para usar en el transporte cel Ingenlero que le da mantenimiento a fos RD$1,000.00
semaforos del municipio
119102 12/12/2019 N , 3 platos del dia y 3 aguas Para usar en el almgér%o del ingeniero que le da mantenimiento a los RDS$510.00
El Rancho (Cristian Estherlin Cruz Valdez) |031-0264839-5 Padre moscosos, esq 30 de marzo 809578-8041 semaforos del municipio
119103| 13/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 libra de cloro granulado Para usar en la limpieza del patio de la institucion RD$105.00
S Colmado Espinal/J lisand 3 gal d istolin fabul 1 rojo-2 do,1fald
119104| 13/12/2010|2UPer CoImado Espinal/lose lisandro 3¢ 05750, | cafiada del caimito 809-578-8086 |- 5o o co O MISLOlN fabuloso 1 rojo-smorade, Haldo b, ) car en la institucion 12/12/19 RD$2,175.00
Espinal Cerda de papel de bano scott y 2 galones de cloro
P | bl | del t ticipati icipal
119105| 13/12/2019|D’ Pimentel Floristeria 036-0021682  |General Félix Zarzuela 809-571-6269 |2 arreglos florales p::: :ls:];znzgz‘:am 8 general del prestiplesto participativo municipa RD$1,400.00
Tu Estilo alquiler ( Yaniris del C P | bl | del t ticipati icipal
119106| 13/12/2010| " Estilo alquiler ( Yaniris del Carmen 3 367657 |villa verdun #2 829-602-0307 |2 manteles con bambalina blanco ara usar en 'a asamblea general el presupuesto participativo municipa RD$600.00
Rodriguez Espinal ) para el ano 2020
S Colmado Espinal/Jose lisand tili | cabildo abiert diente al t
119107| 13/12/2019|31PC" Colmado Espinalflose lisandro |\ 1027505 |canada del caimito 809-578-8086 |6 fundas de galleta para (tllizaren & cablico avlerto correspondiente al prestipuesto RD$150.00
Espinal Cerda participativo 2020 11/12/19
7 . Hidr. SAE 100R12T 1/2" 100PSI,1 Ti . L .
119008| 13/12/2019|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2  |Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-205-5052 |/ a8 Mier 12T 1/ erm Para usar en el camion internacional F7 7/12/19 RD$4,542.10
Hid.prensado y 1 Terminal Hid.Prensado
2 Bateria N 17/12 Interstate de tornill 2 bateria N
119009| 13/12/2019|Kelvin Import S .R. L 1-3026391-4  |Av. Estrella sadhala #29 809-295-1111 Rokaefzz ore dg pierstate de torntlo y < bateria Para usar en el gredar 670G y en la pala 544 H 11/12/19 RD$43,500.00
140 pies de alambre de goma 14/4 (4*1.5mm),1 tape
119110| 13/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |vinil 3 m,100 cable tie blanco 14 (350 MM) y 4 zocalo  |Para utilizar en el mantenimiento los semaforos del municipio 12/12/19 RD$4,080.00
goma reforzado
119111| 13/12/2019|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 10*165 bombillo led 6w westi Para utilizar en el mantenimiento de los semaforos del municipio 12/12/19 RDS$1,650.00
4 conector P/Tripley -35,10 bombillo mercurio 175w,9 Para utilizar en la instalacion de lamparas led en ojo de agua en la beatriz
119112| 13/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 fotocelda mattburs 1000-1800w,1 fotocelda fisher . P ) g RD$12,309.00
. . fernandez y guajaca 9/12/19
pierce 100w y 1 tape vinil 3m
1 destornillador plano 3/16,10 unidades tapa tomacorr
dobl tal, 10 caj t lar 2*¥4*1/2,10 . . -
119113| 13/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 oble me} a caj.a rec angu ar . / Para utilizar en el salon de eventos del ayuntamiento municipal RD$2,990.54
tomacorriente leviton marfil y 200pies de alambre
duplex
- . . 6 paquete de papel lisu,1 paquete de palitos de bambu . R
119114| 13/12/2019(Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 Para usae en la cena navidena de los empleados de la institucion RDS$1,358.00

y 30 letreros feliz navidad




Tu Estilo alquiler ( Yaniris del Carmen

119115| 13/12/2019 Rodriguez Espinal ) 036-0036702-7 |Villa Verdun #2 829-602-0307 1 boll Para utilizar en la fiesta navidena celebracion a empleados de la institucion RD$400.00
Super Colmado Espinal/Jose lisandro o o
119116| 13/12/2019 Espinal Cerda 036-0022750-2 |Canada del caimito 809-578-8086 1 Baygon Para usar en la pala 544H RD$150.00
119117| 13/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119118| 13/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 5 libras de cloro glanulado Para utilizar en las piedras del patio de la institucion RD$525.20
119119| 13/12/2019|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos el senor Gliberto Antonio RD$1,000.00
S Colmado Espinal/Jose lisand Por el fallecimiento del Sergio Antonio Zapata Rodri del
119120| 13/12/2019|3uPe" Colmado Espinalfloselisandro o 557605 | canada del caimito 809-578-8086 |1 saco de arroz de 100 libras or et faflecimiento det senor Serglo Antonio 2apata Rodriguez de [0s RD$2,600.00
Espinal Cerda Montones Arriba 036-0012325-5
Ayuda d dici d | Dionisio de J
119121| 13/12/2019|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |Medicina yuda de medicina a persona de escasos recursos el senor DIonisio de Jesus RD$700.00
Gomes del municipio 036-0000112-1
119122| 13/12/2019|D’ Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 25 manteles con bambalina verde y rojo Para utilizar en la cena de navidad de los empleados de la institucion RDS$6,250.00
60 libras de arroz,100 libras de pollo,250 platos
hondos,250 cucharas,1 libra de ajo,2 libras de cebolla,1
Super Colmado Espinal/Jose lisandro pote de sazon goya,1 pote de sazon liquido, 10 libras de Donacion a la asciacion cooperativa union y progreso,Las Piedras con motivo
119123| 13/12/2019 p- P 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 papa,10 libras de zanahoria,1 pote de mayonesa,2 sal R P yprog ’ RD$13,425.00
Espinal Cerda X X X de cena navidena
molida pequena,1 kilo de salsa,1/2 paquete de sopita
dona gallina,1 galon de aceite pequeno y 1/2 libra de
oregano
40 fil 2*1 (1.6 MM) y 1 gal id is 48 D tur- [P tili | club de las Brujas,ob diente al t
119124| 16/12/2019|Centro Hierro Rafael S.R.L 102621527 |Av.27 febrero 45-B 809-575-0202 perfil 2*1.( )y 1 galon oxido gris 48 Domastur-  Para utilizar en el club de las Brujas,obra correspondiente al presupuesto RD$28,350.00
GL participativo 2019
P tili la fiest. id lebraci leados de la institucion ,
119125| 16/12/2019|Artistica Carlos Luis 031-0230356-1 |Calle sanchez #51 809-471-7795 |1 placa 12*15 Q Broce Grab. Full Color ara utllizar en 1a fiesta navidena celebracion a empleados ce a Institucion RD$6,490.00
Reconocimiento a la tesorera municipal 14/12/19
119126| 16/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 hoja de playbo Para usar en el camion daihatsu blanco F5 RDS$3,300.00
119127| 16/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
S Colmado Espinal/J lisand 30 libra de jemjibre,25 libra d ,5 t . I -
119128| 16/12/2019 up'er olmado Espinal/lose lisandro 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 fora de Jemjibre fora de azucar,> paque Tevaso Para utilizar en el jemjibre del parque municipal RD$5,725.00
Espinal Cerda #7,50 funda de galletas y 2 faldo de agua dasani
119129| 16/12/2019|Sonia del Carmen Pichardo Pena 035-0013292-7 |Pinalito,Janico 809-574-5670 |20 mesas redondas Para utilizar en la fiesta navidena de los empleados de la institucion RD$3,100.00
P tilizar la identificacion de zaf: t ducati licitad
119130| 16/12/2019|Amaury de Jesus Espinal Marmol 402-1231067-2 [San Jose de las matas 829-466-3356 |2 letreros en PVC pzrra;s'l'sz&;:' entiticacion de zatacones en centros educativos solicitados RD$3,000.00
Para utili la calzada frontal | salon d tos del ayuntamient
119131| 16/12/2019|Manuel Leovigildo Almonte Duran ~ |031-0087016-5 |San Jose de las matas 809-846-4298 |10 fundas arena silica 20/30 :Jﬁi:il');zlal';:;f: zadairontaly en €l salon e eventos ael ayuntamiento RD$4,325.00
El Rancho (Cristian Estherlin C P tili | icipales lab d la instituci
119132| 16/12/2019 Val;:;) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 |4 almuerzo y 4 agua,jugo o refresco 1;;22“/1;”' e bbbl RD$1,710.00
1 picad 250 1 jugo fruit, h P tili la ent del sueldo NO.13 leados de la instituci
119133| 16/12/2019|Maria Antonia Rodriguez Rodriguez ~ |036-0022668-6 |Teo Pefia #5 809-571-6376 |- P cacerapara soUpersonasy L Jugo frultpunch para - Fara utiizar en fa entrega gef sueido a empleados de 13 Institucion RD$33,040.00
250 personas ,acto celebrado en el salon de eventos
. 6 manguera R13 Gmallas de acero 60voPS|y 2 .
119134| 16/12/2019|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 . Para usar en el camion FL80 F4 RD$10,401.98
Term.prensado Jic 1 RIZ
El Rancho (Cristian Estherlin C P tili Id del leados lab: d | izaci6
119135| 16/12/2019 Val;:;) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 |8 sandwuich de jamos y queso y 8 jugos naturales d:'; ?i;_i,::rnZCiZenZS%?;L/euofémp cados faborando en fa organizacion RD$1,480.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119136| 17/12/2019 Valtj:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 plato del diay 1 agua Para usar en el palero trabajando en el vertedero hora extra RD$170.00
P tili la entrada principal del icipio,AV.M IT
119137| 17/12/2019|Miguel Angel Pena Nunez 036-0017781-4 |San Jose de las matas 829-409-8528 |1 Banner publicidad Navidad ara utllizar en 1a entraca principal del municiplo,AV-anuel favares RD$9,000.00
Biemvenida a los visitantes 13/12/19
3 GLblanco hueso 962 5/Gloss GL CONT, 1 polo antigota Para utilizar en la remodelacion de la nueva oficina del concejo municipal de
119138| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 generico,1 brocha atlas 2 1/2 P/aceite Celd.,1 porta rolo regidores 16/12/19 ! P RDS$4,131.72
profesional lanco y 1 lija esmeril 40 Norton 8
6 cable ti 16 (40cm),1 reflector led solo 110y 20 X
119139| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 cable tie negro 16 (40cm), 1 reflector led solo v Para usar en la decoracion de la carpa en la cena de los empleados 13/12/19 RDS$1,414.80

pies alambre de goma 1/2




2 lavadoras pegasus 16 libras y 2 estufas american 1000

119140| 17/12/2019(Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 nb negra Para usar en la rifa de la cena de los empleados navidena 14/12/19 RD$29,940.00
4 amarillo trafico galon domastur,2 azul royal 69 Para usar en la pintura de los contenes y la calsada frente de la institucion
119141| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 esmalte indust.GL,2 negro 07/14 esmalte indust.trop y 2 14/12/19 RD$10,229.82
thiner detallado
2 quemador gras industrial G-13-06e,6 abrazadera 10-
16 MM automotriz,1 tee bronce P/Estufa 3/8,12 pies
manguera P/Estufa roja goma, lresulador manual Ae Para usar en la estufa para preparar los jenjibre navideno en el parque
119142| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 Ximex pequefio,1 disco ¢/metal copa 4 1/2 acero |,1 14/12/19 RDS$3,725.39
teflon P/gas amarillo 1/2*20M,1 fotocelda fisher
pierce,2 candado italo 30 MM y 1 Base p/fotocelda
causo
1 negro 07/14 esmalte indust. Trop,2 azul royal 69
119143| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 esmalte indust.GL,7 Gris perla 56 Alkyd S/Rapido Gl y 2 |Para pintar la calsada frontal de la institucion 13/12/19 RD$15,213.62
Thinner Th 1000 tropical galon
120 pies alambre de goma 14/2,1 tape 3m grande
1600,1 pinza electrasta truper 9,1 cuchilla stanty 9 MM
SThT,1 Destornillador trupper eastman 1/4,5 enchufle Para la instalacion de las luces en la carpa para la fiesta navidena de los
119144| 17/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 P/ext gomas tierra,6 toma corriente leviton marfil 10,2 RDS$5,203.99
X X empleados 14/12/19
caja rectangular 2*¥4*1/2,2 registo D/Metal T/Lc,2
reflector led 30w luz blanca, 1 grapa stanley 3/8 10mm
100pies y 1 anta transparente 2/100 rd
119145| 17/12/2019|Cristhian Alexander Almonte Morel 036-0031547-1 |San Jose de las matas 809-852-3692 |8 pint.gris perla 56 esmalte pop Para usar en la pintura de la calsada frontal de la institucion 14/12/19 RD$15,184.00
119146| 17/12/2019|Maria Antonia Rodriguez Rodriguez  [036-0022668-6 |Teo Pefia #5 809-571-6376 |1 buffet para 250 personas 2:;2?/2;” D R T M 12 (e Ewplenies G e Duaispelon RD$87,500.00
119147| 18/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 silicon uretano y 1 inserticida Para usar en el gredar 670G RD$365.00
119148| 18/12/2019|Disertc, 102339882 C/hosto#53B,URB.los colegios 809-971-8714 5 toner 83 A Para utilizar en la oficina de administracion en la impresora RDS$3,540.00
119149| 18/12/2019|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50 809-578-8253 4.2 cubeta de aceite hidraulico Para usar en el camion FL80 F4 17/12/19 RD$10,100.00
119150| 18/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119151| 18/12/2019|Edwin Andres Balbuena Mateo 036-0037698-6 |San Jose de las matas 809-986-2904 |2 celulares Para utilizar en rifa,fiesta navidena de los empleados de la institucion , acto RD$10,204.08
celebrado en el salon de eventos 14/12/19
60 libra de azucar blanca,20 libra de café sto. Dgo.,3
libra de azucar crema,2 cremora mediana,1 servilleta de
Super Colmado Espinal/Jose lisandro 500,2 bounty,5 brillo verde,4 esponja de fregar,1
119152| 18/12/2019 Espinal Cerda 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 arizolin grande,5 libra de ace,1 pasta de jabon de Para usar en la cocina de la institucion RD$10,080.00
cuaba,2 bola de jabon azul,2 paquete de fosforo
relampago,5 pare de guante M,1 baigon,1/2
nuezmocada v 2 paquete de funda #72
119153| 18/12/2019|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |2 bombillos 90 05 Ayuda de bombillo a persona de escasos recursos el senor Edison Joel RD$1,300.00
Rodriguez del municipio 402-2164664-5
o . . Para utilizar en la fiesta navidefia de los empleados de la institucion , acto
119154| 19/12/2019|Franklin Bisono 809-712-9217 1 servicio de camareria (4 camareros) RDS$8,163.27
celebrado en el salon de eventos
119155| 19/12/2019 El Rancho (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 _ _ pare? us:ar en empleados trabajando horas extras en preparacion de cena RDS$980.00
Valdez) 4 platos del dia, 1 sandwich, 1 refresco y 4 aguas navidefia 13/12/19
119156| 19/12/2019|Tienda Tejada 031-0143288-4 C/san Jose #9 809-578-8269 6 ambientadores y 1 termo de café Para usar en la cocina de la institucion vy oficinas RD$1,967.00
119157| 19/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119158| 19/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |30 planc zinc calibre # 29%12" Para utilizar en persona de escasos recursos la senora Margarita del Carmen RD$18,720.00

Salce Salcedo 036- 0019642-6




Autop. Dr. Joaquin Balaguer, Km,

4 unidades de tubo hormigon con refuerzo de 48"* 1.20

119159| 19/12/2019(Fabrica de Tubos Saint-Hilaire 1300772304 . R 809-545-0190 Para utilizar en el alcantarillado de la comunidad de los montones
8 1/2 Esq. Circunvalacion norte MT,c-lll
119160| 19/12/2019|Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 tanque de aceite hidraulico Para utilizar en los vehiculos de la institucion RD$27,843.28
200 fundas d to cibao, 18 met illa tarada, | i tacion del callej t iba ( L
119161| 19/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 undas de cemento cibao, 18 metros gravilla tarada, |para usar en la pavimentacion del callejon en montones arriba ( Los RD$110,499.80
20 metros arena gruesa Castillos)
S Colmado Espinal/J lisand
119162| 19/12/2019 E;’;’i‘;;l zeT;a o Espinalflose lisandro 1. 172750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 |10 saco de arroz de 25 libras Para utilizar en la actividad de la iglesia del Rubio RD$6,000.00
Aribel del Rodri N d P tili la fiest id del leados de la institucion,act
119163| 19/12/2019| "¢ €€ carmen Rodriguez BUnez A€ | ha¢ 6031234-6 [san Jose de las matas Decoracion de fiesta navidena ara utilizar en fa tiesta navidena de ‘os empleacios ce a Institucion,acto RD$16,440.00
Hawwkins celebrado en el salon de eventos 18/12/19
Aribel del Rodri N d P | dos de d t t j icipal de la instituci
119164| 19/12/2019| "¢ €€ carmen Rodriguez BUNez Ae | ha¢ 6031234-6 [san Jose de las matas 16 canastas navidenas ara ‘os encargacos ce departamentos y concejo municipal ¢e fa institucion RD$65,456.00
Hawwkins 18/12/19
Aribel del Rodri N d P tili la fiest id del leados de la institucion,act
119165| 19/12/2019 "¢ €€ carmen Rocriguez BUnez A€ | ha¢ 6031234-6 [san Jose de las matas 80 cajas navidenas ara utilizar en fa tiesta navidena de 'os empleacios ce a Institucion,acto RD$105,590.04
Hawwkins celebrado en el salon de eventos 18/12/19
1Di tal italo 9* 5/64 y 1 soldad E-6013 3/32
119166| 19/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 Dus':cfsc{\r/ln; al ftalo /64y 1 soldadura / Para usar en la reparacion de la berja perimetral de la institucion RD$218.00
119167| 19/12/2019|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 correa Para usar en el camion internacional 17/12/19 RD$200.00
119168| 20/12/2019|D’ Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 |2 manteles rojo y verde Para utilizar en el parque municipal concierto navideno RD$600.00
P tili la pint de las dif t fici del palaci icipal
119169| 20/12/2019(Jeffrey Rafael Baez urena 402-2294800-8 |Janico 1 mano de obra 13;?;/1:” €n fa pintura de as diterentes oticinas del palacio municipa RD$10,205.00
1 kit d del Il los i t
119170| 20/12/2019|Taller Reye 036-0001009-8 |C/primera, barrio don luis 809-660-9207 ft de arancelasy seflos para los Inyectores Para usar en el camion internacional F7 5/12/19 RD$18,250.00
.Reparacion y terminacion de motor modelo DT466
P tili | t ble 150 asignado al d t t
119171 23/12/2019() M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 lavado de motor ara utrizar en e motor rooble 151 asignado al departamento y RD$177.00
planeamiento urbano
P tili | trabajo de jardineria del frontal del tamient
119172| 23/12/2019|Luis Benito Bisono Espinal 036-0017537-0 |Santiago 809-841-7942 |1 trabajo de jardineria ara utllizar en ¢ trabajo de Jardinenia del area frontal del ayuntamiento RD$4,200.00
municipal 28/11/19
119173| 23/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 Azul Royal 69 Esmalte Indust. GL1 Para usar en la parte frontal de la institucion 13/12/19 RDS$1,680.00
26 tornill t ,2 i ,3 hill
119174| 23/12/2019|Jose S. Pimentel 047-0174962-6 |Av. Pedro A. Rivera, La Vega 809-601-6190 orniflos con tuercas, esquineros, 3 cUChillas Bruesas | o - usar en el gredar 670 G RD$46,256.00
de 13 hoyos y 1 transporte
119175| 23/12/2019(Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 aceite 40 Para usar en los vehiculos de la institucion RD$31,860.00
2 rueda p/polar 80 MM,2 Guia de Nilon P/Carton Para usar en la intalacion de la puerta del parque o de la institucion parte
119176| 23/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 polar,1 disco ¢/metal italo 9 1/5/64,1 disco pulir 7 atrés 17/12/19 P parq P RDS$1,292.00
rhodius y 1.50 libras de soldadura E-GO13 3/32 Duss
119177| 23/12/2019(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 panel led redondo 12 w super LV Para usar en el area frontal de la instutucion RD$838.90
1 bujia,1 CDT,1 Royo teipi,1 campo bilin,1 junta de
119178| 23/12/2019(Vehiculos y motocicletas checo Import (130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958  |campo,1 pie de manguera de gasolina,1 tapon de Para usar en la reparacion de la moto carreta azul 11/12/19 RD$4,410.00
gasolina,1llave de gas,1 tanque,1 asiento y 5 tairrat
1j de disco,1 junta clochet,3 tornillo y 1/4 .
119179| 23/12/2019(Vehiculos y motocicletas checo Import [130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 a;:;igavili:eco Junta clochet,3 tornillo y 1/ Para usar en la motocarreta rojo 10/12/19 RD$555.00
119180| 23/12/2019|Yuderka Mercedes Espinal Jaquez 036-0018444-8 |Santiago 849-403-9551 1 Alquiler de sonido Para utilizar en el parque municipal estelar navideno 20/12/19 RD$12,631.58
119181| 23/12/2019(Josue Rodriguez Reyes 036-0045554-1 |Santiago 829-885-7978 1 mano de obra 1 cambio de cayarin Para usar en el camion daihatsu blanco F55/11/19 RDS$2,500.00
1 caja de breaker GE IF G-12 y 50 fundas d t P tili | truccion del club | de Las Brujas,obra del
119182| 26/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |~ -3 de breaker y>Biundas de cemento | Fara utilizar en fa construccion del club comunal de Las Brujas,obra de RD$17,721.37
cibao presupuesto participativo municipal2019
1 filtro de aire AF25667,1 filtro de aire AF 26114,1 filtro
d ited tor, 1 filtro d bustible,1 filt
119183 26/12/2019|Repuestos y Accesorios Matos 22301422261  |Santiago 849-628-506 © aceite de motor, . itro de combustible, % Tiltro Para usar en gredar 670 G 12/12/19 RD$16,181.50
separador,1 filtro de combustible y 1 filtro de
combustible EF5 289
. 1 cambiar tubo de eje cardan,1 venta E. Inst. crucetay 1
119184| 26/12/2019(La Casa del Eje Cardan 130283303 Av.Estrella Sadhala,No 54 829-575-2839 Para usar en la pala 544H 20/12/19 RDS$8,378.00

Reparar tope A coopling




3 tanques plasticos y 2 estructura metalica para punto

Para utilizar en los puntos limpios en los centros educativos Trina Moya de

119185| 26/12/2019|Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 RDS5,400.00
/12/ ! limpio Vasquez y Liceo Tecnico Canada 9/11/19 3
119185| 26/12/2019(Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 2 juegos de bases y 2 monturas detableros Para usar en la instalacion de tableros de la cancha de Guazuma 2/12/19 RD$6,000.00
Para utilizar en la preteccion del piso de las luces del letrero que da la
119187| 26/12/2019|Jose Eduardo Tejada san Jose de las matas 829-725-6884 |2 parrilla de proteccion ara utiiz 3P ' Pl Y qu RD$2,000.00
biemvenida a Sajoma 18/11/19
119188| 26/12/2019|Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 2 parrilla de proteccion Para utilizar el alcantarillado de la calle duarte 1/11/19 RDS$3,500.00
119189| 26/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
1 Reparacion de soldadura del mofle del camion
119190| 26/12/2019(Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 daihzra)tsu alzul Y : Para usar en el camion daihatsu azul F6 30/11/19 RD$1,000.00
. Para utilizar en la reconstruccion del sube y baja del area infantil en el
119191| 26/12/2019(Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 1 Soldadura RD$2,000.00
parque 20/11/19
119192| 26/12/2019|Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 2 bases para lampara Parautilizar en la iluminacion de la cancha de Guazuma 20/11/19 RD$1,500.00
119193| 26/12/2019|Jose Eduardo Tejada San Jose de las matas 829-725-6884 1 reconstrucion del mofler del gredar para usar en el gredar 670 G RD$1,000.00
Angela Altagracia Veloz Nicasio de
119194| 26/12/2019 Lebgron gracl z Nieast 031-0216587-9 (Santiago 809-576-7856 1 juego de carbo y 2 caquillo Para reparar el motor de arranque de la pala 544H 16/12/19 RD$3,000.00
119195| 27/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Para utilizar en reunion con el Alcalde y encargados de departamentos del
119196| 27/12/2019|Maria Antonia Rodriguez Rodriguez 036-0022668-6 |Teo Pefia #5 809-571-6376 1 coctel para 25 personas y 1 picadera para 25 personas |ayuntamiento municipal de San Jose de las Matas, en el salon de relaciones RD$3,097.50
publicas 30/12/19
119197| 27/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |3 soga nylon 6 MM Para usar en los camiones de la institucion 28/12/19 RDS$311.01
1 rolo antigota generico y 1 masilla interior patchin,
119198 27/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 gota g v patching , - , RD$287.83
940 ml Para usar en la pintura de la oficina de los regidores
100 cable tie blanco 16 (40cm),1 rolo antigoma
generico,1 interlocutor sencillo btrano PB,7 alambre
duplex #16,1 cinta amarilla precausion 300 metros,1
119199| 27/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 brocha atlas 3,1 thiner detallado,1 masilla Int/Ext Para usar en la institucion 23/12/19 RDS$4,428.57
apacling 16 onz,1 espatula trupper 3,1 fotocelda fisher
pierce 100 L,1 bombillo led espira 130 W,2 lona plastica
naranja 16*20y 1 rolo atlas antigota economico
Para utilizar en los diferentes departamentos del ayuntamiento municipal de San
| ! . _ *
119200| 27/12/2019 Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 6 resma de papel 8 1/2*11 Jose de las matas 31/12/19 RD$1,200.00
119201| 27/12/2019|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 candado Para usar en la puerta trasera del area del parqueo de la institucion RD$1,600.00
809-691-
C/27 de febrero #8, San Jose de Para usar en el area de ninos correspondiente al parque municipal de
119202| 27/12/2019 036-0043008-0 |/ 0618/829-702- |2 puertas blancas 69*200 69%193 y 2 ventanas AA ea P para P RD$10,900.00
X . las Matas nuestro municipio 12/11/19
Soluciones Bella Vista 8297
2 paquete de servilleta,4 LB. De aceite,1 caja de manzana,15
Super Colmado Espinal/Jose lisandro paquete de agua,26 refresco, 1 caja de pasa, 1 caja xv 1/2,2 Para utilizar en la canasta y en la fiesta navidena de los empleados de la
119203| 27/12/2019 pA P caja xv litro,1 caja brugal 1/2,2 caja de brugal litro,8 vino palo |, . . v P RD$89,500.00
Espinal Cerda . A . . institucion acto celebrado en el salon de evento 13/12/19
alto,6 vino frontera,7 caja presidente,30 funda de hieloy 5
036-0022750-2 Cafada del caimito 809-578-8086 genlivet wisky
Super Colmado Espinal/Jose lisandro o o 50 L.arroz,1 f. de leche,1 salami,6 L.hilo,5 sardina,2 Ayuda de alimento a persona de escasos recursos del municipio el senor
119204 Cafiada del caimito 809-578-8086 RDS$8,360.00
27/12/2019|Espinal Cerda 036-0022750-2 queso geo,2 kilo de salsa,2 confle,1 cremora,20 |. Ramon de Jesus Marmol Duran 036-0041432-4 1/12/19 3
Tu Estilo alquiler ( Yaniris del Carmen Para utilizar en la actividad fiesta popular por parte de la presidencia en
119205| 27/12/2010| " Estilo alquiler ( 036-0036702-7 |Villa Verdun #2 829-602-0307 |6 manteles con bambalina : : popularporp P RD$1,800.00
Rodriguez Espinal ) conjunto con el ayuntamiento
119206| 27/12/2019|Jose L.R & Asociandos srl 0-31-10997-3 Las Charcas 809-706-9882 Instalacion de aire acondicionado - o RD$4,000.00
Para utilizar en el departamento de recursos humanos de esta intitucion 19/12/19
119207| 30/12/2019(Felix del Carmen Rodriguez Bisono 036-0002211-9 [Jicome,R.D. 809-867-1977 1 reparacion de moto carreta azul Para usar en el moto carreta azul de la institucion 10/12/19 RDS$2,400.00
119208| 30/12/2019|Felix del Carmen Rodriguez Bisono 036-0002211-9 |[Jicome,R.D. 809-867-1977 1 reparacion de moto carreta rojo Para usar en el moto carreta rojo de la institucion 2/12/19 RD$3,200.00
119209| 30/12/2019|Felix del Carmen Rodriguez Bisono 036-0002211-9  |Jicome,R.D. 809-867-1977 1 reparacion de moto carreta rojo Para usar en el moto carreta rojo de la institucion 10/12/19 RD$1,400.00




119210| 30/12/2019|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119111| 30/12/2019|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 138 impresidn presupuesto 2020 Para utilizar en entregar a los concejales municipales en fisico RD$7,030.00
119112| 30/12/2019|Domingo Antonio Torres 036-0011759-6 [Las Canas ,San Jose de las Matas |809-971-9560 36 periquitos australianos Para ser utlizado en el area recreativa de ninos en el parque municipal RD$12,240.00

Melissa Vargas

Encargada de compras y contrataciones

Total de compras de mes de Diciembre 2019 RDS$1,541,014.30

RD$1,541,014.30




